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تیم منتخب هفته شانزدهم لیگ برتر
پرسپولیس و پیکان بیشترین بازیکن  را دارند؛

  برترین های نخستین مسابقه دور برگشت در شرایطی انتخاب شدند که ۹ باشگاه دارای نماینده در این بین هستند.

رقابت هــای هفته شــانزدهم لیگ برتر در 
حالــی به پایان رســید که نیمی از مســابقات با 
تســاوی همراه بود و چهار تیم هم برابر حریفان 
خود به پیروزی دست پیدا کردند؛ پرسپولیس و 
پیکان از بین برنده های دیروز دو تیمی بودند که 
عــاوه بر برتری، نمایش خوبی هم برابر رقبای 
خــود ارائه کردند تا هر کدام دو ســهمیه در تیم 

منتخب هفته داشته باشند.
عاوه بر حضور چهار بازیکن از پرسپولیس 
و پیکان، با نظر دروازه بان استقال و همچنین ۶ 
بازیکن دیگر از تیم های مس رفسنجان، سپاهان، 
آلومینیوم، نفت مسجدســلیمان، ماشین سازی و 
فولاد خوزستان با نظر کارشناسان "ورزش سه" 
انتخاب شــدند که اســامی آنها به همراه شرح 
مختصری از عملکردشان را در زیر می خوانید:

*دروازهبان
سیدحسینحسینی)استقلال(

حسین حســینی اگر چه در مصاف با مس 
یــک گل خورد و تیمش بــه هنگام ترک میدان 
ســه امتیاز بازی را به دست نیاورد، اما مدیریت 
خوبی در این بازی داشــت و در چند صحنه با 
سیوهای اثرگذار مانع از گلزنی حریف با انگیزه 

استقال شد.
 حسین حسینی که با دوری رشید مظاهری 
بار دیگر به ترکیب اســتقال برگشــت، باز هم 
می توانــد دروازه بانی های خوب خود را برای 
آبی هــا تکــرار کند. به یاد داریــم که او پیش از 
حضور رشــید مظاهری مرد شماره یک آبی ها 
بوده و از ســویی روی گلی که استقال در این 
بــازی خورد خیلی مقصر نبود؛ به خصوص اگر 
مدافعان از راه می رسیدند و سیو او را روی ضربه 
ایستگاهی با دفع به موقع توپ کامل می کردند.

*مدافعان
عزتاللهپورقاز)سپاهان(

مدافــع میانی ســپاهان پس از رســیدن به 
ترکیب اصلی توانســته ثبــات را به خط دفاعی 
طایی پوشــان بازگرداند. او روز گذشــته و در 

مقابل تیم سرسخت گل گهر، بارها در نبردهای 
هوایــی بهتر از مهاجمان تیم امیرقلعه نویی عمل 
کرد و در نبردهای زمینی نیز برتری محسوســی 
داشــت.  پورقاز همچنین در بازی سازی تیمش 
شرکت می کرد و تنها گل بازی نیز روی ارسال او 
به محوطه جریمه برای نورافکن به دست آمد و با  
نمایش خوب خود، بدون شک بهترین بازیکن 
سپاهان در مقابل گل گهر و در پیروزی ارزشمند 

برابر این تیم بود.
مسیحزاهدی)مسرفسنجان(

بدون تردید یکــی از عوامل موفقیت مس 
رفســنجان در ایــن فصل بوده کــه دیروز هم 
عملکرد کم اشــتباه و مطمئنی مقابل اســتقال 

داشت.
 مسیح زاهدی در تقابل با آبی ها که تشنه برد 
و گرفتن سه امتیاز در شروع دور برگشت بودند، 
در نبردهایی هوایی برتری را به خود اختصاص 
داد و بــا تکل های صحیــح و دفع توپ های به 
موقع خطــر را از روی دروازه مس دور می کرد 
ولی بازی خوب او در دیدار با استقال با گلی که 
روی جای گیری عالی این بازیکن به ثبت رسید، 
به دست آمد؛ البته مسیح اگر خوش شانس بود در 
این بازی دبل می کرد که واکنش خوب حســین 

حسینی مانع از گلزنی دوباره او شد.
سامانفلاح)پیکانتهران(

مدافع دهه هشتادی پیکان یکبار دیگر موفق 
شــد جواب اعتماد مهــدی تارتار را در ترکیب 
ثابت تیمش بدهد.  فاح که متولد ۱۳۸۰ اســت 

در ترکیب ثابت پیــکان مقابل صنعت نفت هم 
به میدان رفت و توانست تاثیرگذار ظاهر شود.

 این بازیکن جوان مقابل نفت آبادان گل اول 
تیمش را روی یک ضربه ســر فوق العاده به ثمر 

رساند و در دفاع نیز بسیار موثر بود. 
فاح نقش زیادی در کلین شیت پیکان مقابل 
نفت آبادان داشت و با دوندگی و جنگندگی زیاد 
توپ های زیــادی را در خط دفاع قطع کرد. او 
بــا هوش بالایی مقابل نفت آبادان حاضر شــد 
و در خــط دفاعی ۳ نفــره پیکان به خوبی روی 

توپ های هوایی و زمینی واکنش نشان داد.
 بی تردیــد این بازیکن جــوان تا اینجای 
کار جــواب اعتماد مهدی تارتار را داده اســت 
و او اگــر بتواند روند کنونی اش را حفظ کند در 
آینده حرف های بیشتری نیز برای گفتن خواهد 

داشت.
سعیدآقایی)پرسپولیس(

مدافع چپ پرسپولیس در مقابل سایپا یکی 
از روزهای خوب خود را پشــت سر گذاشت. 
او عاوه بر مشــارکت موثر در کارهای دفاعی 
که اجازه نفوذ به وینگرهای ســرعتی حریف را 
نمی داد، بارها با رفت و برگشت های خود به خط 
دفاعی تیم ابراهیم صادقی نفوذ کرد و ارسال های 
دقیق و زیبایی نیز داشــت؛ نفوذها و ارسال هایی 
کــه اگر با دقت بیشــتری از ســوی مهاجمان 
پرســپولیس همراه می شــد و آنها می توانستند 
سانترهای هوایی و زمینی آقایی را استفاده کنند، 
مطمئنا سرخ پوشان را به گل های بیشتری در این 

بازی می رساند.
*هافبکها

سجادجعفری)نفتمسجدسلیمان(
برخاف آخرین مسابقه نیم فصل که کاپیتان 
تیمش مقابل آلومینیوم بود، در نخســتین بازی 
دور برگشــت برابر تراکتور بخاطر درخواست 
جدایــی از این تیم و دوری از تمرینات گروهی 
در ترکیــب ابتدایی قرار نگرفت، اما پس از گره 
خوردن بازی تیمش در این مســابقه، از ابتدای 
نیمه دوم به ترکیب نفت مسجدســلیمان اضافه 
شد و توانست یک نیمه مفید و موثر برای تیمش 
داشــته باشد.  ســجاد جعفری با تاش در میانه 
میــدان مقابل هافبک های خاق و سرشــناس 
تراکتور درخشید و با توپ گیری، انتقال توپ از 
دفاع به حمله و ایجاد موقعیت بازی خوبی ارائه 
داد و تک گل تیمش را هم روی اشــتباه اخباری 

و دریبل زیبایی که داشت، به ثبت رساند.
سعیدحسینپور)ماشینسازی(

ســعید حســین پور در اولین بــازی برای 
ماشین سازی بسیار اثرگذار و دونده بازی کرد و 
برای برنده شــدن تیمش توان گذاشت، تا جایی 
که در دقیقه ۸۶ بازی مهدی پاشازاده او را به دلیل 
خستگی ناشی از دوندگی بیش از اندازه تعویض 
کرد. حســین پور با انگیزه ای که در ماشین سازی 
نشان داد بدون شک هفته های خوبی را پیش رو 

خواهد داشت. 
تصمیــم او مبنــی بــر جدایــی موقت از 
پرسپولیس و حضور در ماشین سازی یک اقدام 

خــوب و منطقــی بود چراکه بازیکــن با بازی 
کردن تجربیات جدیدی به دست می آورد و این 
موجب خواهد شــد در بازگشت به پرسپولیس 

تبدیل به بازیکن بهتری شود.
سیدمهدیحسینی)آلومینیوم(

نام او برای چهارمین بار در این فصل و برای 
دومین هفته پیاپی در جمع گلزنان لیگ برتر جای 
گرفت؛ سید مهدی حسینی که این روزها یکی از 
آماده ترین بازیکنان آلومینیوم به حساب می آید، 
پس از دبل مقابل نفت مسجدســلیمان، دیروز 
هم برابر نســاجی مازندران تیمش را از شکست 
نجــات داد و یک گل با تیزهوشــی خود زد، اما 
ایــن تنها کار موثر او مقابل شــاگردان آقا معلم 
نبود و حسینی با پاس های کوتاه، گردش توپ و 
بازی ســازی در میانه زمین عملکرد موثری ارائه 

کرد تا در تیم منتخب جای بگیرد.
سیامکنعمتی)پرسپولیس(

جزو معدود بازیکنانی اســت که در طول 
دوران بازیگری اش کمتر دچار فراز و نشــیب 
می شود. رد پای او را می تواند در بیشتر گل های 
پرســپولیس دید. او اگــر گل نزند و یا پاس گل 
ندهد، در بیشــتر اوقات تاثیر غیر مستقیم روی 
گل خواهد داشت. البته در بازی با سایپا سیامک 
نعمتی با پاس دقیقی که برای ســید جال ارسال 

کرد بار دیگر موجب گلزنی این مدافع شد. 
پاس های بدون نقص سیامک در ادامه حتی 
می تواند سید جال را تبدیل به گلزن ترین مدافع 

میانی لیگ برتر کند. 

حضور این بازیکن در ترکیب سرخ ها برای 
تیم موهبت اســت به این خاطر که همیشه روی 
یک نوار قرار دارد و در مسیر گلزنی یا گل سازی 

برای تیم تاش می کند.
*مهاجمان

شیمبا)فولاد(
دود از کنده بلند می شــود؛ شیمبا در بازی با 
ذوب آهن نــه گل زد و نه پاس گل داد، اما خط 
دفاعی ذوب آهــن را خیلی آزار داد تا جایی که 
آیاندا پاتوســی موفق به گلزنی شد و سه امتیاز 
شــیرین و حیاتی برای فولاد به دست آمد. البته 
شــیمبا در چند صحنه دروازه شهاب گردان را با 
چالــش مواجه کرد کــه از بخت بد این بازیکن 
شــهاب روز خوبی را پشت سر گذاشت و تنها 

در برابر ضربه آیاندا پاتوسی تسلیم شد.
 لوســیانو پریرا ازجمله بازیکنانی به شمار 
می رود که همیشــه در نوک خط حمله اثرگذار 
بازی می کند و کمتر پیش می آید روز بد در خط 

حمله تیم فولاد داشته باشد.
 حتــی در روزی که موفق نشــود دروازه 
حریف را باز کند دســت کم خط دفاعی حریف 

را آزار می دهد.
ابراهیمصالحی)پیکان(

مهاجم باتجربه پیکانی ها امســال بار دیگر 
زیر نظر مهدی تارتار به دوران اوج خود برگشته 
اســت. صالحی دیروز مقابــل صنعت نفت با 
دوندگــی زیاد نقش زیــادی در پیروزی تیمش 
داشــت. او با سرعت خودش بارها خط دفاعی 
نفت را اذیت کرد و توانســت موقعیت هایی را 
ایجــاد کند.  صالحی عاوه بر گلی که در اواخر 
مسابقه به ثمر رساند، یکی دو فرصت خوب هم 
برای ســایر بازیکنان پیکان ساخت که البته این 

موقعیت ها با بدشانسی از دست رفت. 
این بازیکن تکنیکی که هماهنگی خوبی با 
خط هافبک خودروسازان به دست آورده، یکی 
از مهره های تاثیرگذار و حیاتی تیم پیکان است 

که در خط حمله این تیم خودنمایی می کند.

بازدید از پروژه های شهری کیش
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عکس ها:  جعفر همافر


